ПРОТОКОЛ №1-2019
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  администрации Аннинского муниципального района

17.01.2019                                                                                                         п.г.т. Анна

Список присутствующих:
Председатель комиссии Черкасов Н.Ф. – заместитель главы Аннинского муниципального района по социальным вопросам
Заместитель председателя Яцков Ю.Д. – руководитель аппарата администрации Аннинского муниципального района
Секретарь комиссии Ананьев А.Н. – начальник юридического отдела администрации Аннинского муниципального района
Члены комиссии:
Толоконникова Т.А. – начальник финансового отдела администрации Аннинского муниципального района
Сухочев А.В. – начальник отдела образования, опеки и попечительства администрации Аннинского муниципального района
Лопатина Ж.Н.- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Аннинского муниципального района
Нагорных О.В. – начальник отдела организационной работы и делопроизводства администрации Аннинского муниципального района
Малько О.В. – главный специалист – юрисконсульт отдела финансов администрации Аннинского муниципального района
Ермакова Л.Б. – оператор ЭВМ администрации Аннинского муниципального района

Повестка дня:
         1. Информация о Анализе работы комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2018 год.
          Докладчик Яцков Ю.Д. – руководитель аппарата администрации Аннинского муниципального района
        2. Информация о Плане работы Комиссии  на 2019 год.
       Докладчик Нагорных О.В. – начальник отдела организационной работы и делопроизводства администрации Аннинского муниципального района

РЕШИЛИ:
       1. Принять к сведению информацию о Анализе работы комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2018 год.
       2. Информация о Плане работы Комиссии  на 2019 год.

Голосовали единогласно.

Председатель  комиссии                                                                              Н.Ф. Черкасов

Секретарь  комиссии                                                                                   А.Н. Ананьев